DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO



Instituído pela Lei №. 346 de 03 de fevereiro de 2009 ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO ANO VIII-№. 033 EDIÇÃO EXTRA-PASSA E FICA/RN, SÁBADO 24 DE FEVEREIRO DE 2018



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Passa e Fica/RN, instituída por meio da Portaria 017/2018-GP, no uso das prerrogativas que lhe são conferidas, INDEFERE o pedido de impugnação impetrado pelo Posto Lagoa Dantas LTDA-EPP. Determina o prosseguimento da sessão do Pregão Presencial-SRP 003/2018 para a respectiva data marcada.

Passa e Fica/RN, 24 de Fevereiro de 2018. Ivanildo Solano Presidente da CPL

OUTRAS PUBLICAÇÕES DE INTERESSE PÚBLICO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE LIGA DESPORTIVA E CULTURAL DE PASSA E FICA/RN EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Liga Desportiva e Cultural de Passa e Fica/RN no uso das atribuições que lhe são conferidas, convoca os sócios e filiados para a ASSEMBLÉIA GERAL que realizar-se-á em 05 março de 2018 às 19:00 horas na Secretaria Municipal de Educação, na Rua João Fernandes Sobrinho, s/n, Centro. Em primeira chamada com o quórum estabelecido no Estatuto da respectiva Edilidade para Deliberar sobre:

I Eleição de Presidente e Vice-Presidente II Eleição do Conselho Fiscal

> Passa e Fica/RN, 24 de fevereiro de 2018. Marcelo Eduardo Soares Nelo Presidente da Liga Desportiva e Cultural

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE

CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS